

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#) > [Informacje prasowe](#)

## ZA Puławy to najlepszy inwestor dla Organiki Sarzyny

**Zakłady Azotowe Puławy złożyły niewiążącą ofertę nabycia akcji należących do Grupy Ciech Zakładów Chemicznych Organika - Sarzyna. - Modlimy się, aby to była firma, która nas wreszcie kupi - mówi Tadeusz Woś, przewodniczący organizacji związkowej w Organice - Sarzynie.**

Przedmiotem oferty wystosowanej przez ZAP jest objęcie 98,85% kapitału zakładowego Organiki - Sarzyny, uprawniającego do takiej samej ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki.



W komunikacie Puławy poinformowały, że zgodnie z przyjętą strategią zakładającą uzupełnianie portfolio produktów i usług dla rolnictwa, zainteresowane są nabyciem Organiki-Sarzyny m.in. jako producenta środków ochrony roślin.

W czerwcu ubiegłego roku w ZCh Organika - Sarzyna przeprowadzony został skup akcji firmy od jej pracowników, którzy wcześniej stali się właścicielami akcji na podstawie ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych. Ciech nabył wtedy 25 953 sztuk akcji zwykłych za cenę 830 tys. zł, co zwiększyło jego udział w kapitale zakładowym Organiki - Sarzyny do 98,85%.

Jak udało nam się dowiedzieć ZA Puławy dopiero niedawno zostały dopuszczone do grona firm, które mogą stać się nowym właścicielem Organiki - Sarzyny. Wcześniej na rozmowy w sprawie zakupu przedsiębiorstwa przyjeżdżali przedstawiciele takich spółek, jak Lerg Pustków, Mennica Polska oraz Synthos. Nabyciem spółki z południa Polski interesował się też jeden z odbiorców jej produktów.

*- W tej chwili nie ma dla nas lepszej opcji niż ZA Puławy. Dziwię się, że dopiero teraz tę firmę dopuszczono do stołu rozmów. Przez długi okres o to zabiegaliśmy i na szczęście tak się stało. Produktowo jest to firma najbliższa naszej działalności. Także z punktu widzenia całego przemysłu chemicznego najlepiej się stanie, jeśli okaże się ona kupcem. Jeśli bowiem nabywcą nie zostanie inwestor branżowy, to obawiam się, że wkrótce podzielimy los bydgoskiego Zachemu, który też wchodzi w skład Ciechu i teraz idzie pał młotek - powiedział Tadeusz Woś, przewodniczący Międzyzakładowego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Zakładów Chemicznych Organika - Sarzyna.*

Źródło: <http://www.chemiaibiznes.com.pl/>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/informacje-prasowe/17182.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**